Maria Ali
Cemedi Centro Médico

utra dos AFijos
Dia nóstico bor I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

TERMO DE INCLUSÃO No 01/17 AO CONTRATO No 19/16 QUE ENTRE SI CELEBRARAM
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO E A EMPRESA CEMEDI
CENTRO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM EIRELI, PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES RADIOLÓGICOS.

Na Secretaria da Prefeitura, situada à Praça dos Três Poderes, 1 - centro, São José do Rio Pardo, presentes,
de um lado, a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, inscrita no CNPJ/MF sob no
45.741.659/0001-37, neste ato representada pelo Sr. Secretário Municipa) de Saúde Hélio Escudero, de ora
em diante designado CONTRATANTE, e, de outro lado, a empresa Cemedi Centro Médico de
Diagnóstico por Imagem Eireli, inscrita no CNPJ/MF sob no 51.892.396/0001-60, com sede à Rua
Coronel Alípio Dias no 620 - Centro, São José do Rio Pardo-SP, representada por Maria Alice Dutra dos Anjos,
RG: 9.907.262, CPF: 157.360.908-05, na forma de seu estatuto social, doravante denominada simplesmente
CONTRATADA, de acordo com as normas emanadas da Lei Federal 8666/93, em sua redação atual, artigo
25, Caput por inexigibilidade de licitação no 04/16 , Processo Administrativo no 2065/2016 e,
subsidiariamente pelo Código Civil Brasileiro, com as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — Fica incluído a partir desta data o atendimento aos pacientes que requerem
cuidados de urgência e emergência no Centro de Referência em Ortopedia.

Cláusula Segunda: Permanecem inalteradas as demais cláusulas da ata originalmente assinado aos 11 de
março de 2016, que com estas não conflitarem.

E, por assim estarem justas e contratadas as partes, mutuamente obrigadas, assinam o presente termo
aditivo em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo.

São José do Rio rdo, aos 24 de fevereiro de 2017.

Helo Escudero
Secretári4Miicipal de Saúde

Nome: .
nr)Ctiti(W.

ir 2)Nome:a f 	,j,
G, ç . 	'VnGviA.-11

r
tik,

R.G:
1-4  --'14.3- -6

R.G:
tia q-Gi. 01 /45 G 2

Assinatura:
c-----7-------? Assinatura:

.

	00000070